
A線 B線 1

1 嵐朗 666不是齋 2

2 戒波 HOMIES 3

3 昊駿 LARK CLUB 4

4 浪濤2022 Monster Bear

5 魄藝 毅智

第一輪 第二輪 第三輪 第四輪 第五輪

1-5 5-4 4-3 3-2 2-1

2-4 1-3 5-2 4-1 3-5

3-0 2-0 1-0 5-0 4-0

第一輪 第二輪 第三輪

1-4 1-3 1-2

2-3 4-2 3-4

賽程表﹕

日期 場次 時間 地點 組別 備註

1 11:00 千禧館雨天操場 公開組A 嵐朗 魄藝

2 12:15 千禧館雨天操場 公開組A 戒波 浪濤2022

3 13:30 千禧館雨天操場 公開組B 666不是齋 毅智

4 11:00 千禧館雨天操場 公開組B HOMIES Monster Bear

5 12:15 千禧館雨天操場 公開組A 魄藝 浪濤2022

6 13:30 千禧館雨天操場 公開組A 嵐朗 昊駿

7 11:00 千禧館雨天操場 公開組B 毅智 Monster Bear

8 12:15 千禧館雨天操場 紅棉組 雜牌軍 等糯米吹雞食魚

9 13:30 千禧館雨天操場 紅棉組 Short Gun 寧安籃球隊

4/12 千禧館雨天操場

10 11:00 千禧館雨天操場 公開組B 666不是齋 LARK CLUB

11 12:15 千禧館雨天操場 公開組A 浪濤2022 昊駿

12 13:30 千禧館雨天操場 公開組A 魄藝 戒波

13 11:00 千禧館雨天操場 公開組B Monster Bear LARK CLUB

14 12:15 千禧館雨天操場 公開組B 毅智 HOMIES

15 13:30 千禧館雨天操場 公開組A 昊駿 戒波

16 11:00 千禧館雨天操場 公開組A 浪濤2022 嵐朗

17 12:15 千禧館雨天操場 紅棉組 雜牌軍 寧安籃球隊

18 13:30 千禧館雨天操場 紅棉組 等糯米吹雞食魚 Short Gun

19 11:00 千禧館雨天操場 公開組B LARK CLUB HOMIES

20 12:15 千禧館雨天操場 公開組B Monster Bear 666不是齋

21 13:30 千禧館雨天操場 公開組A 戒波 嵐朗

22 11:00 千禧館雨天操場 公開組A 昊駿 魄藝

23 12:15 千禧館雨天操場 公開組B HOMIES 666不是齋

24 13:30 千禧館雨天操場 公開組B LARK CLUB 毅智

25 11:00 千禧館雨天操場 紅棉組 雜牌軍 Short Gun

26 12:15 千禧館雨天操場 紅棉組 寧安籃球隊 等糯米吹雞食魚

27 13:30 千禧館雨天操場 公開組複賽 A1 B4

28 11:00 千禧館雨天操場 公開組複賽 A2 B3

29 12:15 千禧館雨天操場 公開組複賽 B2 A3

30 13:30 千禧館雨天操場 公開組複賽 B1 A4

31 11:00 千禧館雨天操場 紅棉組準決賽 A1 A4

32 12:15 千禧館雨天操場 紅棉組準決賽 A2 A3

33 13:30 千禧館雨天操場 盃賽準決賽 27勝方 29勝方

34 11:00 千禧館雨天操場 盃賽準決賽 28勝方 30勝方

35 12:15 千禧館雨天操場 碟賽準決賽 27負方 29負方

36 13:30 千禧館雨天操場 碟賽準決賽 28負方 30負方

37 11:00 千禧館雨天操場 紅棉冠軍戰 31勝方 32勝方

38 12:15 千禧館雨天操場 碟賽冠軍戰 35勝方 36勝方

39 13:30 千禧館雨天操場 盃賽冠軍戰 33勝方 34勝方

粵華中學閃電盃籃球賽2022

公開組分組名單 紅棉組分組名單

雜牌軍

Short Gun

13/11

20/11

27/11

3X3籃球賽

寧安籃球隊

等糯米吹雞食魚

公開組初賽編排表﹕

紅棉組初賽編排表﹕

比賽隊伍

2/4

11/12

5/2

12/2

19/2

26/2

26/3

19/3

12/3

5/3


